

## FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 17/2017</b>									
<b>Licitação: 8/2017 - PR</b>									
<b>Data da Homologação: 13/07/2017</b>									
<b>Fornecedor: 592 - DANIEL ROGERIO DA ROCHA ME</b>									
1	137-01-0001	CARTAZES, TAMANHO A3, PAPEL C/ BRILHO 115GR, IMPRESSÃO COLOR	DRR	UNID	5.000,000	0,0000	1,0000	5.000,00	Venceu
2	137-01-0002	PANFLETOS, PAPEL SULFITE 56 GR, TAM 20X15CM, IMPRESSÃO 1x10	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,3900	9.750,00	Venceu
3	137-01-0003	PANFLETOS, PAPEL SULFITE 56 GR, TAM 10X15CM, IMPRESSÃO 1x0	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,0500	1.250,00	Venceu
4	137-01-0005	PANFLETOS, PAPEL COUCHE BRILHANTE 90GR, TAMANHO 10X15CM, 4x4	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,0800	2.000,00	Venceu
5	137-01-0004	PANFLETOS, PAPEL COUCHE BRILHANTE 90GR, TAMANHO 10X15CM, IMP	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,0700	1.750,00	Venceu
6	137-01-0006	PANFLETOS, PAPEL COUCHE BRILHANTE 90GR, TAMANHO 20X14CM, 4x0	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,0800	2.000,00	Venceu
7	137-01-0007	PANFLETOS, PAPEL COUCHE BRILHANTE 90GR, TAMANHO 20X14CM, IMP	DRR	UNID	25.000,000	0,0000	0,0800	2.000,00	Venceu
8	137-01-0009	FOLDER, PAPEL COUCHE BRILHANTE 150GR, TAMANHO A4, DUAS D 4X4	DRR	UNID	15.000,000	0,0000	0,1700	2.550,00	Venceu
9	137-01-0008	FOLDER, PAPEL COUCHE BRILHANTE 150GR, TAMANHO A4, DUAS DOBRA	DRR	UNID	15.000,000	0,0000	0,1400	2.100,00	Venceu
10	137-01-0010	ENVELOPE BRANCO, OFICIO 9, IMPRESSÃO 1X0 COM LOGO FECOP E EN	DRR	UNID	1.000,000	0,0000	0,3500	350,00	Venceu
11	137-01-0011	PASTAS BRANCA, TAMANHO A3, PAPEL COUCHE FOSCO 180GR, COM UMA	DRR	UNID	1.000,000	0,0000	1,9000	1.900,00	Venceu
12	137-01-0012	CRACHÁS, TAMANHO 10X15, PAPEL COUCHE 180 GR, IMPRESSÃO 4X0,	DRR	UNID	2.000,000	0,0000	0,7000	1.400,00	Venceu
13	137-01-0032	CRACHÁS EM PVC TAMANHO 8,5X5,5CM, 0,76GR COM CORDÃO COM PRES	DRR	UNID	100,000	0,0000	4,0000	400,00	Venceu
14	137-01-0013	BLOCOS DE AUTORIZAÇÃO DE QUADRA, NUMERADO, PICOTADO, QUANT.	DRR	UNID	20,000	0,0000	8,6000	172,00	Venceu
15	137-01-0014	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE EMPRÉSTIMO, NUMERADO, PICOTADO, QUAN	DRR	UNID	10,000	0,0000	11,4000	114,00	Venceu
16	137-01-0015	CARTÕES DE VISITA, PAPEL VERNIZ TOTAL, IMPRESSÃO 4X0	DRR	UNID	1.000,000	0,0000	0,1500	150,00	Venceu
17	137-01-0016	CANETAS DE PLÁSTICO, IMPRESSÃO COM 1 COR	DRR	UNID	2.000,000	0,0000	1,6500	3.300,00	Venceu
18	137-01-0017	FOLHA SULFITE PARA SÚMULA, PAPEL 75G, TAMANHO 216X355MM	DRR	UNID	2.000,000	0,0000	0,1000	200,00	Venceu
19	137-01-0018	CARTÕES DE CONTROLE DE VOLTA, PAPEL DE CARTOLINA, TAMANHO 14	DRR	UNID	1.000,000	0,0000	0,4300	430,00	Venceu
20	137-01-0019	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 07, CAPACIDADE 25 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	3,0000	30,00	Venceu
21	137-01-0020	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 09, CAPACIDADE 50 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	3,3700	33,70	Venceu
22	137-01-0021	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 12, CAPACIDADE 70 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	3,6200	36,20	Venceu
23	137-01-0022	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 14, CAPACIDADE 85 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	4,3100	43,10	Venceu

## FUNDAÇÃO DE ESPORTES DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 17/2017                      Licitação: 8/2017 - PR                      Data da Homologação: 13/07/2017									
Fornecedor: 592                      - DANIEL ROGERIO DA ROCHA ME									
24	137-01-0023	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 17, CAPACIDADE 100 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	4,4800	44,80	Venceu
25	137-01-0024	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 20, CAPACIDADE 120 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	4,9400	49,40	Venceu
26	137-01-0025	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 23, CAPACIDADE 150 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	5,1200	51,20	Venceu
27	137-01-0026	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 25, CAPACIDADE 160 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	5,2600	52,60	Venceu
28	137-01-0027	ENCADERNAÇÃO ESPIRAL Nº 29, CAPACIDADE 200 FOLHAS	DRR	UNID	10,000	0,0000	6,1500	61,50	Venceu
29	137-01-0028	FOTOCÓPIA, PRETO E BRANCO, FRENTE	DRR	UNID	35.000,000	0,0000	0,1100	3.850,00	Venceu
30	137-01-0029	FOTOCÓPIA, PRETO E BRANCO, FRENTE E VERSO	DRR	UNID	5.000,000	0,0000	0,1900	950,00	Venceu
31	137-01-0033	IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL SULFITE A4	DRR	UNID	500,000	0,0000	1,1700	585,00	Venceu
32	137-01-0034	IMPRESSÃO COLORIDA, PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4	DRR	UNID	200,000	0,0000	3,6000	720,00	Venceu
33	360-01-0028	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO 4CMX2,3CM	DRR	UNID	10,000	0,0000	24,0000	240,00	Venceu
34	360-01-0029	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO 6CMX4CM	DRR	UNID	10,000	0,0000	38,0000	380,00	Venceu
35	360-01-0030	CARIMBO/ CHANCELA MARCA D'ÁGUA, TAMANHO 3X3CM	DRR	UNID	1,000	0,0000	130,0000	130,00	Venceu
36	360-01-0031	FAIXAS DE DIVULGAÇÃO, 70CM LARGURA, LONA PROMOCIONAL	DRR	M²	500,000	0,0000	36,0000	18.000,00	Venceu
37	137-01-0035	BANNERS, TAMANHO 1,60X0,70CM, VULCANIZADA E COM ILHÓS 10 A	DRR	UNID	50,000	0,0000	56,0000	2.800,00	Venceu
38	137-01-0036	BANNERS, TAMANHO 2X1 METRO, VULCANIZADA E COM ILHÓS 10 A	DRR	UNID	50,000	0,0000	102,0000	5.100,00	Venceu
39	190-02-0005	BANNER COM LOGO DA FECOP - 1,50X1M	DRR	SERV	50,000	0,0000	67,0000	3.350,00	Venceu
40	137-01-0037	METROS ADESIVO EM VINIL OU SIMILAR	DRR	M	500,000	0,0000	38,5000	19.250,00	Venceu
41	137-01-0038	METROS DE BANNER IMPRESSÃO COLORIDA	DRR	M	1.000,000	0,0000	49,0000	49.000,00	Venceu
42	137-01-0039	METROS ADESIVO EM RECORTE	DRR	UNID	200,000	0,0000	43,0000	8.600,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 17/2017			Licitação: 8/2017 - PR			Data da Homologação: 13/07/2017			
Fornecedor: 592 - DANIEL ROGERIO DA ROCHA ME									
43	137-01-0040	METROS PLACA EM PVC, 2MM UM LADO ADESIVADO	DRR	M	200,000	0,0000	120,0000	24.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					238.491,000			174.173,50	

Cornélio Procópio, 1 de Agosto de 2017.